
字　伊良皆

字　上　地

字　宇　座

字　大　木

字　大　湾

字　喜　名

字　古　堅

字　渡慶次

字　都　屋

字　長　浜

字　波　平

字　比　謝

字　比謝矼

字　儀　間

字　座喜味

字　瀬名波

字　楚　辺

字　高志保

字　渡具知

1,089 1,120

2,148 1,096 1,052

3,534 1,770 1,764

1,338 1,340

725 368 357

541 275 266

2,678

2,209

2,256 2,333

2,991 1,468 1,523

970 496 474

253 240

3,456 1,665 1,791

1,578 801 777

493

4,589

875

902 926

1,489 751 738

3,249 1,574 1,675

1,828

日本人 外国人 複数国籍

1,056 1,031 13 12

住民人口（日本人）

小計

285

840

1,255

1,399

90 46 44

3,090 1,483 1,607

3,429 1,670 1,759

1,796 921

805 19 16

841 825 5 11

283 2 0

218 208 5 5

1,356 25 18

629 612 11 6

1,242 6 7

192 188 2 2

382 352 25 5

674 661 8 5

1,792 1,761 13 18

1,082 1,062 10 10

7 6

670 653 10 7

1,315 1,263 29 23

20,222 20,661 15,420 207

合計 男 女

世　　帯　　数

合計
内　　　訳

42 42 0 0

1,141 1,110 10 21

1,291 1,273 7 11

706 693

読 谷 村 人 口

※地番別　　

（平成29年1月末現在）

31 110 108

※平成23年4月より外国人世帯の表
示を外国人のみの世帯で表示して
います。

合　  計 41,406 20,539 20,867

出 生

45

死 亡 転 入 転 出

183

字名

外 国 人 523 317 206

15,81040,883


